

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 25/30					
P			<i>Poznámka k položce:</i> viz výkres VZOROVÝ ŘEZ (B.1.4.2)					
WV			"základy čel nového propustku v km 1,563 90 z betonu C25/30 XF3" 2*(0,5*0,9*3,0)		2,700			
WV			Součet		2,700			
17	K	Z74351215	Zřízení bednění stěn základových pasů	m2	12,600	427,00	5 380,20	CS ÚRS 2015 01
PP			Bednění základových stěn pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr zřízení					
WV			"pro základy čel nového propustku v km 1,563 90 z betonu C25/30 XF3" 2*(0,5+3,0)*0,9*2		12,600			
WV			Součet		12,600			
18	K	Z74351216	Odstranění bednění stěn základových pasů	m2	12,600	46,00	579,60	CS ÚRS 2015 01
PP			Bednění základových stěn pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr odstranění					
WV			"pro základy čel nového propustku v km 1,563 90 z betonu C25/30 XF3" 2*(0,5+3,0)*0,9*2		12,600			
WV			Součet		12,600			
46 155,22								
D	4		Vodorovné konstrukce					
19	K	45131777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z betonu prostého tl do 100 mm	m2	26,680	287,00	7 657,16	CS ÚRS 2015 01
PP			Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 50 do 100 mm z betonu prostého					
P			<i>Poznámka k položce:</i> viz výkres SITUACE (B.1.2.3) viz výkres SITUACE (B.1.2.4) viz výkres VZOROVÝ ŘEZ (B.1.4.2)					
WV			"betonové lože tl.150 mm z betonu C30/37 XF4 pod dlažbu z lomového kamene"		3,000			
WV			"výtok nového propustku v km 1,563 90" 1,0*3,0		15,680			
WV			"šikmá čela nového propustku v km 1,563 90" (2,8*2,8)*2		4,000			
WV			"výtok stáv.propustku v km 1,957 65" 2,0*2,0		4,000			
WV			"výtok stáv.propustku v km 2,224 43" 2,0*2,0		4,000			
WV			Součet		26,680			
20	K	45131977	Příplatek ZKD 10 mm tl.přes 100 mm u podkladu nebo lože pod dlažbu z betonu	m2	133,400	32,00	4 268,80	CS ÚRS 2015 01
PP			Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 10 mm tloušťky podkladu nebo lože přes 100 mm z betonu prostého					
WV			"betonové lože tl.150 mm z betonu C30/37 XF4 pod dlažbu z lomového kamene"		3,000			
WV			"výtok nového propustku v km 1,563 90" 1,0*3,0		15,680			
WV			"šikmá čela nového propustku v km 1,563 90" (2,8*2,8)*2		4,000			
WV			"výtok stáv.propustku v km 1,957 65" 2,0*2,0		4,000			
WV			"výtok stáv.propustku v km 2,224 43" 2,0*2,0		4,000			
WV			Součet		26,680			
WV			26,68*5 Přepočtené koeficientem množství		133,400			
Z1	K	45211111	Osazení betonových prazců otevřený výkop pl do 25000 mm2	kus	8,000	40,00	320,00	CS ÚRS 2015 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Osazení betonových dílců pražců pod potrubí v otevřeném výkopu, přířezové plochy do 25000 mm ²					
WV			"pod potrubí nového propustku v km 1,563 90" 4*2		8,000			
WV			Součet		8,000			
22	M	592185610	krajník silniční betonový 50x25x8 cm	kus	8,000	65,00	520,00	CS ÚRS 2015 01
PP			krajníky a dilce pro horizontální značky betonové a železobetonové krajník silniční 50 x 25 x8					
P			Poznámka k položce: pražec pod potrubí DN 800					
WV			4*2		8,000			
WV			Součet		8,000			
23	K	45231131	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	1,464	2 350,00	3 440,40	CS ÚRS 2015 01
PP			Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15					
P			Poznámka k položce: viz výkres VZOROVÝ ŘEZ (B.1.4.2)					
WV			"podkladní betonová deska tl.100 mm z betonu C12/15 X0 pod troubou nového propustku v km 1,563 90"		1,464			
WV			9,15*1,6*0,1		1,464			
WV			Součet		1,464			
24	K	452312151	Sedlové lože z betonu prostého tř. C 20/25 otevřený výkop	m3	4,392	2 568,00	11 278,66	CS ÚRS 2015 01
PP			Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu sedlové lože pod potrubí z betonu tř. C 20/25					
P			Poznámka k položce: viz výkres VZOROVÝ ŘEZ (B.1.4.2)					
WV			"lože tl.300 mm z betonu C20/25 XF3 pod troubou nového propustku v km 1,563 90" 9,15*1,6*0,3		4,392			
WV			Součet		4,392			
25	K	452351101	Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop	m2	19,030	332,00	6 317,96	CS ÚRS 2015 01
PP			Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu desek nebo sedlových loží pod potrubí, stoky a drobné objekty					
WV			"bednění podkladní desky pod novým propustkem v km 1,563 90" (9,15+1,6)*2*0,1		2,150			
WV			"bednění sedlového lože nového propustku v km 1,563 90" (9,15+1,4)*2*0,8		16,880			
WV			Součet		19,030			
26	K	452368211	Výztuž podkladních desek nebo bloků nebo pražců otevřený výkop ze svařovaných sítí kari	t	0,336	28 452,00	9 559,87	CS ÚRS 2015 01
PP			Výztuž podkladních desek, bloků nebo pražců v otevřeném výkopu ze svařovaných sítí typu kari					
WV			5,49*2,45*0,025		0,336			
WV			Součet		0,336			
27	K	458591111	Zřízení vyplně těsnící vrstvy za opěrou z žílu	m3	1,175	975,00	1 145,63	CS ÚRS 2015 01
PP			Zřízení vyplně těsnící vrstvy za opěrou z žílu					
P			Poznámka k položce: viz výkres VZOROVÝ ŘEZ (B.1.4.2)					
WV			"žilová ucpanka proti průsaku vody v ose nového propustku v km 1,563 90" (0,5*0,5*4,7)		1,175			
WV			Součet		1,175			
28	M	581232800	zemina jílovinná kameninná surová kusová BH	t	2,397	687,00	1 646,74	CS ÚRS 2015 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------	-----------------

PP zemina jílovinová kameninová surová kusová BH
 WV 1,175*2,0
 WV 2,35*1,02 Přepočtené koeficientem množství

Komunikace pozemní

D	5						54 000,32	
29	K	594411111	Dlažba z lomového kamene s provedením lože z MC	m2	26,680	1 727,00	46 076,36	CS ÚRS 2015 01

PP Dlažba nebo přídlažba z lomového kamene lomašky upraveného rigolového v ploše vodorovné nebo ve sklonu tl. do 250 mm, bez vyplnění spár, s provedením lože tl. 50 mm z cementové malty
Poznámka k položce:
 viz výkres SITUACE (B.1.2.3)
 viz výkres SITUACE (B.1.2.4)
 P viz výkres VZOROVÝ ŘEZ (B.1.4.2)

WV "výtok nového propustku v km 1,563 90" 1,0*3,0
 WV šikmá čela nového propustku v km 1,563 90" (2,8*2,8)*2
 WV "výtok stáv .propustku v km 1,957 65" 2,0*2,0
 WV "výtok stáv .propustku v km 2,224 43" 2,0*2,0

Součet

30	K	599632111	Vyplnění spár dlažby z lomového kamene MC se zatřením	m2	26,680	297,00	7 923,96	CS ÚRS 2015 01
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

PP Vyplnění spár dlažby (přídlažby) z lomového kamene v jakémkoliv sklonu plochy a jakékoliv tloušťky cementovou maltou se zatřením
Poznámka k položce:
 viz výkres SITUACE (B.1.2.3)
 viz výkres SITUACE (B.1.2.4)
 P viz výkres VZOROVÝ ŘEZ (B.1.4.2)

WV "výtok nového propustku v km 1,563 90" 1,0*3,0
 WV šikmá čela nového propustku v km 1,563 90" (2,8*2,8)*2
 WV "výtok stáv .propustku v km 1,957 65" 2,0*2,0
 WV "výtok stáv .propustku v km 2,224 43" 2,0*2,0

Součet

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

D	6						1 648,50	
31	K	629993101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	10,500	157,00	1 648,50	CS ÚRS 2015 01

PP Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím
 WV "pro sanaci čela na vtoku stáv .propustku v km 0,964 19" 3*3
 WV "pro sanaci objektu otevřené šachtičky u stáv .propustku v km 2,224 43" 1,5
 WV Součet

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				137 881,29	
32	K	919521160	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo ŽB DN 800	m	9,150	1 210,00	11 071,50	CS ÚRS 2015 01
PP			Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových DN 800 mm					
			<i>Poznámka k položce:</i> viz výkres SITUACE (B.1.2.3) viz výkres VZOROVÉ ŘEZY (B.1.4.2)					
P								
			"nový propustek v km 1,563 90" 9,15		9,150			
VV			Součet		9,150			
33	M	592231300	trouba betonová vibrolisovaná s gumovým těsněním TBH-Q 80/250 D 80 x 250 cm	kus	4,000	9 731,00	38 924,00	CS ÚRS 2015 01
PP			trouby pro splaškové odpadní vody betonové trouby vibrolisované s gumovým těsněním Rimallex TBH+Q 80/250	D				
			80 x 250					
			<i>Poznámka k položce:</i> viz výkres SITUACE (B.1.2.3) viz výkres VZOROVÉ ŘEZY (B.1.4.2)					
P								
			4		4,000			
VV			Součet		4,000			
34	K	919535555	Obetonování trubního propustku betonem prostým	m3	5,490	3 376,00	18 534,24	CS ÚRS 2015 01
PP			Obetonování trubního propustku betonem prostým tř. C 20/25 XF3					
			<i>Poznámka k položce:</i> viz výkres VZOROVÝ ŘEZ (B.1.4.2)					
P								
			9,15*0,6		5,490			
VV					5,490			
VV			Součet		5,490			
35	K	919726203	Geotextilie pro vyztužení, separaci a filtraci tkaná z PP podélná pevnost v tahu do 80 kN/m	m2	55,650	103,00	5 731,95	CS ÚRS 2015 01
PP			Geotextilie tkaná pro vyztužení, separaci nebo filtraci z polypropylenu, podélná pevnost v tahu přes 50 do 80 kN/m					
			<i>Poznámka k položce:</i> viz výkres VZOROVÝ ŘEZ (B.1.4.2)					
P								
			10,5*5,3		55,650			
VV					55,650			
VV			Součet		55,650			
36	K	938902205	Čištění příkopů ručně š dna přes 400 mm objem nánosu do 0,30 m3/m	m	4,000	424,00	1 696,00	CS ÚRS 2015 01
PP			Čištění příkopů komunikací ručně při šířce dna přes 400 mm a objemu nánosu přes 0,15 do 0,30 m3/m					
			<i>Poznámka k položce:</i> viz výkres SITUACE (B.1.2.4)					
P								
			"odstranění nánosů a travin u vstoku stáv. propustku v km 2,224 43" (2+2)		4,000			
VV					4,000			
VV			Součet		4,000			
37	K	9389061xx	Pročištění potrubí DN 600	m	21,000	475,00	9 975,00	
PP			Čištění usazenin pročištění potrubí DN 600					
			<i>Poznámka k položce:</i> viz výkres SITUACE (B.1.2.2)					
P								
			"pročištění trouby DN 400 stáv. propustku v km 1,904 17 tlakovou vodou" 7		7,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			"pročištění trouby DN 600 stáv.-propustku v km 1,957 65 tlakovou vodou" 7		7,000			
W			"pročištění trouby DN 600 stáv.-propustku v km 2,224 43 tlakovou vodou" 7		7,000			
W			Součet		21,000			
38	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,660	4 760,00	3 141,60	CS ÚRS 2015 01
PP			Bourání základů z betonu prostého					
P			Poznámka k položce: viz výkres SITUACE (B.1.2.2.4)					
W			"demolice základů čel stáv.-propustku v km 2,233 98" 2*(1,1*0,3*1,0)		0,660			
W			Součet		0,660			
39	K	966008113	Bourání trubního propustku do DN 800	m	16,500	667,00	11 005,50	CS ÚRS 2015 01
PP			Bourání trubního propustku s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z trub DN přes 500 do 800 mm					
W			"odstranění betonové trouby od přepadu u stáv.-propustku v km 1,563 90" 9,5		9,500			
W			"odstranění betonové trouby stáv.-propustku v km 2,233 98" 7		7,000			
W			Součet		16,500			
40	K	977211111	Řezání ŽB kci hl do 200 mm stěnovou pilou do průměru výztuže 16 mm	m	3,600	1 485,00	5 346,00	CS ÚRS 2015 01
PP			Řezání železobetonových konstrukcí stěnovou pilou do průměru řezané výztuže 16 mm hloubka řezu do 200 mm					
W			"seřiznutí konce ŽB trouby nového propustku v km 1,563 90 v místě vtoku" 3,6		3,600			
W			Součet		3,600			
41	K	985311113	Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl. 30 mm	m2	10,500	3 091,00	32 455,50	CS ÚRS 2015 01
PP			Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky přes 20 do 30 mm					
P			Poznámka k položce: viz výkres SITUACE (B.1.2.2) viz výkres SITUACE (B.1.2.4)					
W			"sanace čela na vtoku stáv.-propustku v km 0,964 19" 3*3		9,000			
W			"sanace objektu otevřené šachtičky u stáv.-propustku v km 2,224 43" 1,5		1,500			
W			Součet		10,500			
D	997		Přesun sutě				34 157,18	
42	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sybkých materiálů do 1 km	t	30,163	28,00	844,56	CS ÚRS 2015 01
PP			Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním ze sybkých materiálů, na vzdálenost do 1 km					
W			"položka č.1" 11,163		11,163			
W			"položka č.2" 19,000		19,000			
W			Součet		30,163			
43	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sybkých materiálů	t	573,097	9,00	5 157,87	CS ÚRS 2015 01
PP			Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
W			11,163+19		30,163			
W			Součet		30,163			
W			30,163*19 Přepočtené koeficientem množství		573,097			

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
44	K 997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	75,990	28,00	2 127,72	CS ÚRS 2015 01
PP		Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovněním na vzdálenost do 1 km					
VV		"položka č.3" 14,24*2		28,480			
VV		"položka č.4" 5,34*2,3		12,282			
VV		"položka č.38" 1,32		1,320			
VV		"položka č.39" 33,908		33,908			
VV		Součet		75,990			
45	K 997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	1 443,810	9,00	12 994,29	CS ÚRS 2015 01
PP		Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovněním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
VV		75,99		75,990			
VV		Součet		75,990			
VV		75,99*19 Přepočtené koeficientem množství		1 443,810			
46	K 997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	30,163	24,00	723,91	CS ÚRS 2015 01
PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí					
VV		"položka č.1" 11,163		11,163			
VV		"položka č.2" 19,000		19,000			
VV		Součet		30,163			
47	K 997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	75,990	31,00	2 355,69	CS ÚRS 2015 01
PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu hmot					
VV		"položka č.3" 14,24*2		28,480			
VV		"položka č.4" 5,34*2,3		12,282			
VV		"položka č.36" 1,32		1,320			
VV		"položka č.37" 33,908		33,908			
VV		Součet		75,990			
48	K 997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovně)	t	47,510	91,00	4 323,41	CS ÚRS 2015 01
PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) betonového					
VV		"položka č.4" 5,34*2,3		12,282			
VV		"položka č.38" 1,32		1,320			
VV		"položka č.39" 33,908		33,908			
VV		Součet		47,510			
49	K 997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovně)	t	58,643	96,00	5 629,73	CS ÚRS 2015 01
PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z kameniva					
VV		"položka č.1" 11,163		11,163			
VV		"položka č.2" 19,000		19,000			
VV		"položka č.3" 14,24*2		28,480			
VV		Součet		58,643			

D 998 Přesun hmot

1 127,61

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
50	K	998274101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových otevřený výkop	t	375,870	3,00	1 127,61	CS ÚRS 2015 01
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub betonových nebo železobetonových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m							

D PSV Práce a dodávky PSV

640,16

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

640,16

51	K	711112001	Provedení izolace proti zemi vlhkosti svíse za studena nátěrem penetračním	m2	12,600	35,00	441,00	CS ÚRS 2015 01
PP Provedení izolace proti zemi vlhkosti nátěradly a tmely za studena na ploše svíse S nátěrem penetračním								
WV "penetrační nátěr základů čel nového propustku v km 1,563 90" (0,5+3,0)*2,0*0,9*2,0								
WV Součet 12,600								
52	M	111631500	lok asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	0,004	49 788,50	199,15	CS ÚRS 2015 01
PP výrobky asfaltové izolační a zátižkové hmoty asfalty oxidované stavebně-izolační k penetraci suchých a očištěných podkladů pod asfaltové izolační krytiny a izolace ALP/9 bal 9 kg								
P Poznámka k položce: Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle poruchu, ředidlo technický benzin								
WV 12,6								
WV Součet 12,600								
WV 12,6*0,00035 Přepočtené koeficientem množství								
53	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,004	3,00	0,01	CS ÚRS 2015 01
PP Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m								



Cestné prohlášení

ve věci přenesené daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o DPH)

Dodavatel (poskytovatel plnění)	Společnost pro opravy silnic v Pardubickém kraji v roce 2015 COLAS CZ, a.s.
Poskytované plnění (název akce):	Oprava silnice III/33750 Vyzice – kriz. III/33742

Prohlašujeme, že přijaté plnění bude použito výlučně pro účely, které pro Správu a údržbu silnic Pardubického kraje nejsou předmětem daně, popřípadě ve vztahu k danému plnění Správa a údržba silnic Pardubického kraje nevystupuje jako osoba povinná k dani (není používáno k ekonomické činnosti). Ve smyslu Informace Generálního finančního ředitelství a MFČR ze dne 9. 11. 2011 není pro výše uvedené plnění aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH.

Razítko:

Datum:

2 09. 2015

Za Správu a údržbu silnic Pardubického kraje:

Ing. Jiří Štěpánek
ředitel
Správa a údržba silnic
Pardubického kraje
Jiří Štěpánek
ředitel
Správa a údržba silnic
Pardubického kraje
Jiří Štěpánek
ředitel
Správa a údržba silnic
Pardubického kraje



Silmos-Q

SILMOS-Q s.r.o.
Křizkova 70
612 00 Brno

Osvědčení o shodě řízení výroby

vydane oznámeným subjektem NB 1951

1951-CPR-4101307

Výrobci:

COLAS CZ, a.s.

Ke Křicovu 9, 190 00 Praha 9

IC: 261 77 005

pro výrobnu:

obalovna Bašnice, Bašnice 95, 508 01 Hořice

V souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 305/2011 (CPR), kterým se stanoví technické požadavky na stavební výrobky označované CE, oznámenny subjekt potvrzuje, že u stavebního výrobku:

asfaltové směsi pro hutěné asfaltové vrstvy pozemních komunikací (včetně nemotoristických komunikací a jiných dopravních ploch), ochranných vrstev na mostech, letištních drah a ploch, skladovacích ploch a obecně všech asfaltových hutěných ploch zatěžovaných dopravou, pokládacích mechanizovaným způsobem, zejména finišery,

posoudil v rámci systému 2+ řízení výroby, které odpovídá příslušné harmonizované české technické normě ČSN EN 13108-21. Ověřil, že řízení výroby zabezpečuje, aby výrobky uváděné na trh splňovaly požadavky stanovené harmonizovanou českou technickou normou:

ČSN EN 13108-1:2008 Asfaltové směsi – Specifikace pro materiály – Část 1: Asfaltový beton,

ČSN EN 13108-5:2008 Asfaltové směsi – Specifikace pro materiály – Část 5: Asfaltový koberec mastixový.

Toto osvědčení zůstává v platnosti po dobu, po kterou se požadavky stanovené ve výše uvedené harmonizované české technické normě nebo výrobní podmiňky v místě výroby nebo řízení výroby, výrazně nezmění.

Podmínkou udržení platnosti Osvědčení o shodě řízení výroby do dalšího období je provádění pravidelných dozorů oznámeným

subjektem v intervalu do 12 měsíců od data vystavení osvědčení. Pokud oznámený subjekt zjistí, že stavební výrobek již nespĺňuje vlastnosti, které jsou stanoveny pro typ výrobku, je oprávněn pozastavit nebo zrušit jím vydané osvědčení.

Při neumožnění provedení pravidelného dozoru výrobce je oznámený subjekt oprávněn pozastavit či zrušit jím vydané osvědčení.

V plném rozsahu nahrazuje certifikát č. 1951-CPD-911309 vydany NB 1951 SILMOS-Q s.r.o. dne 3.3.2009.

V Brně dne 24. 3. 2014



Ing. Pavel Brychta
ředitel NB 1951

[Signature]

Ověřovací doložka pro vidímace
poř.č.: 50011-012-0851
podle ověřovací knihy pošty: Hradec Králové II
tato úplná kopie, obsahující 1 stran s předloženou listinou, z níž byla porizena a tato listina je
průpis, obsahující 1 stran.
Listina, z níž je vidímovaná listina porizena, neobsahuje
viditelný zajišťovací prvek, jenz je součástí obsahu právního
významu této listiny.
Hradec Králové II dne 27.08.2015
Hrubá Veronika
podpis, přední razítko